BDLISA Base de Données des LImites de Systemes Agquiféres

Code de I'Entité Hydrogéologigue locale
Nom de I'Entité Hydrogeologique Calcaires du Bathonien-Callovien inférieur (Dogger) dans I'aquifére captif du bassin versant

Caractéristiques de I'entit

Nature :

Etat :

Théme :

Type de milieu

Origine de la construction

e
5
1
2
5

1

139AC03 .&. 'CI:]

de I'Orne en Basse-Normandie

Golfe de
Gascogne

Unité aquifere

Entité hydrogéologique a nappe captive
Sédimentaire

Karstique / fissures

Carte géologique ou hydrogéologique

Est incluse dans I'Entité Hydrogéologique 139AC

Calcaires du Bathonien-Callovien inférieur (Dogger) a I'ouest du sillon marneux du
Bathonien-Callovien (bassin Seine-Normandie)

Evolution entre la BDLISA V2 et la V3 :
Type de modification : Aucune modification
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